
S m l o u v a p o s k y t n u t í s l u ž b y

Poskytnutí velkoplošné LED projekce
č. 23115002733

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „ObčZ“)

1. Smluvní strany

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6,
jejímž jménem j edná: velitel útvaru plukovník Ing. Luděk TEGER
se sídlem kanceláří: VÚ 4312 Strakonice, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Zástupce objednatele oprávn
Telefonické a faxové spojení:
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4312, V Lipkách 100, Strakonice, PSČ: 386 01
(dále j en „Objednatel“)

a

Poskytovatel:
Obchodní firma: Tomáš Stoklasa, veden u MÚ Písek.
Sídlo: Bošovice 52, 397 01, Čížová.
Zastoupená: Tomáš Stoklasa
Identifikační číslo: 69552819
DIČ:CZ7710051580
Bankovní spojení: č.ú.
Zástupce poskytovatele
Telefonické a faxové s
Adresa pro doručování korespondence: Bošovice 52, 397 01, Čížová
(dále jen „poskytovatel“)

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ“) a podle § 1746 a násl. tohoto zákona
uzavírají na veřejnou zakázku, tuto smlouvu na poskytnutí velkoplošné LED projekce (dále
jen „smlouva“).

2. Předmět a účel smlouvy

2.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout objednateli velkoplošnou LED
projekci včetně souvisejících služeb na letišti Strakonice (dále jen „služba“), aby ji ve
sjednané době a za podmínek dle této smlouvy užíval a objednatel se zavazuje za
službu uhradit úplatu.

2.2. Rozsah poskytovaných služeb a cenová kalkulace je uvedena v příloze č. 1 smlouvy,
která je nedílnou součástí smlouvy

2.3. Účelem této smlouvy je zabezpečení projekce a ozvučení na akci Den s 25. plrp.

strana 1 (celkem 4)



3. Doba trvání poskytnutí služby a místo plnění
3.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to den 13.5. 2023 od 8:00 do 15:00 hodin.
3.2. Místem plnění je areál Letiště Strakonice.

4. Cena
4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly na celkové nejvýše přípustné ceně za poskytnutí služby ve výši: 
85.367,00 Kč včetně DPH (slovy: osmdesátpěttisíctřistašedesátsedm korunčeských).

4.2. Tato cena je konečná, platná po celou dobu účinnosti této smlouvy, nepřekročitelná a 
obsahuje veškeré náklady poskytovatele spojené s poskytnutím služby (např. DPH, 
doprava, montáž, zajištění obsluhy apod.).

5. Platební podmínky
5.1. Úhrada ceny za službu bude objednatelem provedena po poskytnutí služby 

bezhotovostně na základě poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a 
to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Objednatel 
neposkytuje zálohy.

5.2. Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel objednateli ve dvou výtiscích neprodleně 
po provedení plnění, nejpozději však do 30-ti dnů od ukončení plnění, na výše 
uvedenou doručovací adresu objednatele. Objednatel zaplatí cenu dle daňového 
dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění 
platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu objednatele ve prospěch 
poskytovatele.

5.3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních 
předpisů. K identifikaci objednatele je poskytovatel povinen na tomto daňovém 
dokladu (faktuře) uvést následující údaje: „Objednatel: Česká republika-Ministerstvo 
obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6, IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. 
Konečný příjemce: Vojenský útvar 4312, V Lipkách 100, Strakonice, PSČ 386 01“.

5.4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

5.5. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení 
daňového dokladu (faktury). Poskytovatel je povinen vystavit nový daňový doklad 
(fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet 
původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená 
v čl. 5.2. této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi 
náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

5.6. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou 
na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy 
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět

strana 2 (celkem 4)



smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

6. Smluvní pokuty

6.1. Za prodlení s poskytnutím služby v době sjednané v čl. 3.1. této smlouvy je
poskytovatel povinen zaplatit nájemci za každý započatý den prodlení 500,00 CZK;

6.2. Poskytovatel zaplatí objednateli částku 1 200 Kč jako minimální výši nákladů
souvisejících s vymáháním pohledávky objednatele.

6.3. Smluvní strana uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u druhé
smluvní strany na její adrese pro doručování. Takto vyzvaná smluvní strana je povinna
zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 10 dnů od doručení této výzvy.

6.4. Smluvní pokutu zaplatí smluvní strana bez ohledu na to, vznikla-li druhé smluvní
straně škoda a dále bez ohledu na to, zda porušení právní povinnosti zavinila, či
nikoliv. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

7. Zánik smlouvy

Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva zaniká vedle případů stanovených
občanským zákoníkem také:

- uplynutím sjednané doby plnění;

- písemnou dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně
vynaložených nákladů;

- vypov zením smlouvy ze strany poskytovatele nebo objednatele písemně bez
udání ůvodů, výpovědní lhůta činí 30 dnů a běží od prvního dne následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

8. Zvláštní ujednání

8.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této
smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.

8.2. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy, kromě ustanovení, která
obsahují obchodní tajemství.

8.3. Tato smlouva má 3 očíslované strany a 1 přílohu o 1 listu. Tato smlouva nabývá
platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

Ve Strakonicích, dne12.5.2023
Za objednatele
Velitel VÚ 4312 Stra
plukovník Ing. Lud
(razítko, podpis)

V Bošovi
Za poskyt

Tomáš St
(razítko, p

strana 3 (celkem 4)



Příloha č. 1 ke smlouvě č. 23115002733

Rozsah a cenová kalkulace plnění

CENA/l ks točet Cena bez DPH
Konstrukce pro Led obrazovku a oz

Základné Miloš MT1
Konstrukce Miloš M290 QTV
Konstmkce Miloš M390 QTV
Motor Movecat 750 DS 4
Ovladač pro motoJY 4CH 4 kabeláž
Kabelové přejezdy
Kotevní a vázací technika
Technika celkem

Ozvučeni
]BL VRX 932 La-1 aktive top
UBL VRX 913s bass aktive
UBL SRX
Soundraft SI - mixážr.i puít
Bezdrátový mikrofon Eeinheiser
Celkem

Led projekce 4,5 x 2-5 P3..9
Led projekce 4.5 x 2,5 P3.9
Led Procesor Novastar
Kamera Sony 3CCD
Roland V60 HD 4 náhledové monitoi"y
Notebook HP včetně sw.

Technika celkem

Pódium pod kamery 4 režie, núiko
Ni vtec flexibel 2x1
Nuzkový stánek černý 3>3m
Technika celkem

Technický personál

Stavba, cemontáz
Zvukař hlavní
Obsluha Led projekce
Kameraman
Technický personál celkem

Doprava:

Doprava s a usál 0 Kč 0 Kč
Ooprava celkem ů kc

Cena celkem bez DPH 21^b 70 551 Kč

DPH 21<Vb 14 316 Kč
CENA CELKEM 65 367 Kč

strana 4 (celkem 4)


